
ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

О возбуждении дела №052/01/14.6-3043/2023 и создании Комиссии по
рассмотрению данного дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции» (далее — ФЗ «О защите конкуренции»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело №052/01/14.6-3043/2023 в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «Инструмент-Снаб» (ИНН 5259115689; ОГРН 1155259000225; 603028,
Нижегородская область, г. Нижний Новгород, Московское шоссе, д.219А,
помещение П1) по признакам нарушения пункта 1 статьи 14.6 ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию для рассмотрения данного дела в составе:

<...>. - Председатель Комиссии, ВрИО заместителя руководителя Управления;

<...>. - Член Комиссии, заместитель начальника отдела контроля рекламы,
недобросовестной конкуренции и связями с общественностью;

<...>. - Член Комиссии, специалист — эксперт отдела контроля рекламы,
недобросовестной конкуренции и связями с общественностью;

<...> - Член Комиссии, специалист — эксперт отдела контроля рекламы,
недобросовестной конкуренции и связями с общественностью;

<...> - Член Комиссии, старший специалист 1 разряда отдела контроля рекламы,
недобросовестной конкуренции и связями с общественностью;

 

Руководитель управления                                                                                                         <...>

 


